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VBET Ліга
2022/23 23-й тур, Матч №180

Субота, 29.04.2023, 14:00, "Інгулець", Петрове. 11°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

31 Білик Олег
33 Нагієв Дмитро
60 Поспєлов Дмитро
55 Ковальов Максим (К)
23 Кучеренко Олександр
29 Смоляков Артем
8 Клименко Владислав
88 Кухарук Андрій
24 Головкін Іван
5 Запорожець Євген
9 Марусич Максим

Запасні
12 Паламарчук Олексій
28 Павлов Віталій
14 Кравчук Данило
15 Коробенко Андрій
91 Мельничук Максим
19 Одарюк Володимир
27 Козиренко Юрій
7 Осипенко Олег
17 Сітало Артем
26 Сидоренко Владислав
97 Резепов Денис

Тренер
Ковалець Сергій

1 Рибак Владислав
44 Матарріта
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
3 Адамюк Володимир
23 Мінго
18 Бабенко Руслан
25 Когут Ігор
8 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
7 Довбик Артем

Запасні
93 Макс Валеф
12 Кінарейкін Яків
29 Назаренко Олександр
99 Гомес
42 Пасіч Євгеній
27 Хайнер
34 Танчик Володимир
2 Кононов Микита
10 Пеглоу
22 Рубчинський Валентин
11 Підлепенець Євген
24 Лучкевич Валерій

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Погорілий Микола



2 / 2

VBET Ліга, 2022/23, 23-й тур, Матч №180
Субота, 29.04.2023, 14:00, "Інгулець", Петрове. 11°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
9' 23 Мінго

18' 25 Когут Ігор

53' 44 Матарріта

58' 7 Довбик Артем

60' 5 Сарапій Едуард

63' 25 Когут Ігор
23 Кучеренко Олександр

97 Резепов Денис 64'

24 Головкін Іван
19 Одарюк Володимир 64'

67' 44 Матарріта
29 Назаренко Олександр

67' 23 Мінго
10 Пеглоу

67' 25 Когут Ігор
22 Рубчинський Валентин

88 Кухарук Андрій
27 Козиренко Юрій 73'

9 Марусич Максим
15 Коробенко Андрій 73'

75' 8 Піхальонок Олександр

8 Клименко Владислав
26 Сидоренко Владислав 85'

85' 8 Піхальонок Олександр
34 Танчик Володимир

85' 9 Гуцуляк Олексій
11 Підлепенець Євген

5 Запорожець Євген 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


